
Catering speciālie tauki un eļļas

Debic Traditional Butter 82%
Sviests, pagatavots no pasterizēta krējuma pēc 
tradicionālajām metodē, 82%

10x1 kg

Debic Butter Constant 82%
Sviests 82%, ar augstu kušanas temperatūru, ideāli 
piemērots dažādiem pildījumiem un dažādu mtipa mīklu 
pagatavošanai

4x2,5 kg

Debic Roast & Fry
Rafinēta augu eļļa ar sviestu

1 l



WESTFALIA  Allerbeste Clean Label
Universāls mīkstais margarīns bez papildus piedevām, ar 
sertificētu palmu eļļu (MB). Piemērots cepšanai kā arī 
sautēšanai.

4x2,5 kg

WESTFALIA Alpenschmelz
Augstas kvalitātes 100% augu izcelsmes tauki ar sviesta 
garšu, paredzēti sautēšanai un cepšanai

10 kg

WESTFALIA Fritier-Fit SG
Pusšķidri tauki fritēšanai un cepšanai ar sertificētu palmu 
eļļu (SG)

10 l

HELLIN-Rapsöl 
Tīra rapšu eļļa, lieliski piemērota gan konditorejā gan 
virtuvē, ideāli piemērota salātiem, majonēzēm kā arī  
cepešu pagatavošanai. Satur pārtikai piemērotā daudzumā 
omega 3 un 6 taukskābes, maz nātrija, nesatur holesterīnu.

10 l


